

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کار سختی که نوجوانی در سن کوچک خود انجام می دهد، موجب زیادی عقل او در بزرگسالی می شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۲۳

ورزشی



در آستانه برگزاری پارالمپیک ریودوژانیرو برزیل؛

جلسه تعامل و همدلی رؤسای هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس و خوزستان، در شیراز برگزار شد



سرویس خبری / نصرالله پناهی: به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس، بدون شک در هشت دوره قبل برگزاری مسابقات ورزشی پارالمپیک، پاراسیای و جهانی- قهرمانان، پهلوانان و مدال آوران ورزش جانبازان و معلولین استان های فارس و خوزستان بیشترین نقش را ایفا و جمهوری اسلامی ایران را صاحب دهها مدال رنگارنگ جهانی و پارالمپیک کرده اند و به همین مناسبت روز گذشته مهرداد شیروانی رئیس پرتلاش هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان خوزستان به همراه تنی چند از قهرمانان و اعضای هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان خوزستان با حضور در شیراز و دیدار با رئیس و اعضای هیئت جانبازان و معلولین استان فارس از قسمت های مختلف مجموعه ورزشی و فرهنگی یادگار امام (ره) و باغ جنت شیراز بازدید به عمل آوردند. سپس در یک نشست صمیمی در رابطه با تعامل و همدلی بین استان های قهرمان پرور و مدال آور فارس و خوزستان در آستانه برگزاری پارالمپیک ریودوژانیرو برزیل شرکت کردند.

شاهد اردوهای مشترک ورزشی و فرهنگی در طول سال در این دو استان خواهیم بود. حمیدرضا عمادی فرزند شهید و از ورزشکاران جامعه هدف است که سال ها در رشته فوتبال در شهرستان شیراز و مردودت تلاش چشمگیری داشته است. سپس مختار نورافشان رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس جانباز هفتاد درصد جنگ تحمیلی و پرچمدار جمهوری اسلامی ایران به همراه محمدرضا میرزایی از قهرمانان مدال آور مسابقات جهانی پارالمپیک، پاراسیای و بین المللی که در چند دوره از این رویدادهای بزرگ ورزشی پرچمدار کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران بوده، افزود: من در مسابقات جهانی و پارالمپیک های گذشته با بسیاری از قهرمانان و مدال آوران استان خوزستان در اردوهای مختلف برای به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران ایثار و فداکاری کرده ام و باید این تعامل و همدلی در گذشته صورت می گرفت اما از انتخاب من و مهرداد شیروانی به سمت رؤسای هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس و خوزستان چند ماهی نمی گذرد و این تعامل و همدلی را به فال نیک می گیریم، درآینده هم با استان های همسایه همچون بوشهر، یزد، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان اردوهای مشترک متناسب با شرایط آب و هوایی شیراز، بوشهر، یزد، یاسوج و بندرعباس برگزار خواهیم کرد. مختار نورافشان افزود: هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس با حمایت و مساعدت حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، رجب علی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، دکتر موسوی مدیرکل بهزیستی فارس، سید اسلام موسوی و اردشیر حسن زاده معاونین ورزش و جوانان فارس و محسن سالاری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز از ورزش جامعه هدف، استان فارس و شهرستان شیراز این آمادگی را دارد تا میزان شایسته ای برای استان های همسایه جهت برگزاری اردوهای مشترک ورزشی و فرهنگی باشد.

جوانمردی، سمیرا ارم، بهمن گلبدنژاد، سامان بلاغی و میلاد خردمند می باشد. استان خوزستان هم صاحب ۶ سهمیه در این دوره از مسابقات پارالمپیک است و برگزاری این جلسه بسیار مفید است تا استان های فارس و خوزستان اردوهای مشترک ورزشی و فرهنگی برگزار کنند. مختار نورافشان در پایان بیان داشت: اردوی یک هفته ای والیبالی نهشته جانبازان- معلولین استان فارس در ماه گذشته در تهران و برگزاری چند دیدار مهیج و زیبا با تیم ملی جمهوری اسلامی ایران قهرمان بلانزاج جهان و پارالمپیک و پاراسیای و تیم ملی والیبالی نهشته آلمان، بسیار ارزشمند بود تا جایی که فدراسیون جانبازان و معلولین و سرمربی تیم ملی والیبالی نهشته جانبازان و معلولین جمهوری اسلامی ایران استان فارس را به جای تیم ملی والیبالی نهشته به کشور هلند معرفی و اعزام خواهد کرد تا به جای تیم ملی والیبالی نهشته ایران در تورنمنت بین المللی هلند شرکت کند که این می تواند یک افتخار برای ورزش استان فارس در سطح بین المللی باشد. در ادامه مهرداد شیروانی فرزند شهید و رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان خوزستان ضمن قدردانی از مختار نورافشان و حمیدرضا عمادی که در شیراز میزبان قهرمانان و ایثارگران استان خوزستان هستند افزود: استان خوزستان در گذشته و تاکنون صاحب بیشترین قهرمانان مدال آور در مسابقات پاراسیای- جهانی و پارالمپیک بوده است و در پارالمپیک ریو برزیل استان خوزستان صاحب شش سهمیه به نامهای جواد حردانی، هاشمی متقیان، علیرضا قلعه ناصری در رشته دو میدانی، عادل طرفی بسکتبال با ویلچر، غلامرضا رحیمی تیروکمان و حسین امیری در رشته تیراندازی می باشد. مهرداد شیروانی افزود: من و مختار نورافشان چند ماهی پیش نیست که به سمت رؤسای جدید هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان های خوزستان و فارس برگزیده شده ایم و تازه اول راه هستیم و در آینده ای نزدیک شاهد برگزاری اردوهای مشترک ورزشی و فرهنگی بسیاری خواهیم بود. هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس دارای امکانات ورزشی و فرهنگی مناسبی است و در حقیقت فارس دارای یک دهکده المپیک ورزشی کوچک در همه ی رشته



های ورزشی سالی است، استان های همجوار و همسایه در طول سال می توانند به راحتی از این امکانات ورزشی و فرهنگی نهایت استفاده را ببرند و استان خوزستان هم در حد توان خود در فصل مناسب پاییز و زمستان می تواند از تیم های ورزشی جانبازان و معلولین استان فارس پذیرایی کند. مهرداد شیروانی در پایان با آرزوی موفقیت برای قهرمانان شایسته استان خوزستان و فارس در مسابقات المپیک و پارالمپیک ریو برزیل افزود: در آینده بیشتر شاهد برگزاری اردوهای ورزشی و فرهنگی بین استان های فارس و خوزستان در شیراز و اهواز خواهیم بود. در پایان هم امرالله دهقان مسئول کمیته استعدادیابی جانبازان و معلولین استان فارس گفت: شرایط مناسب ورزش جهت جانبازان و معلولین استان فارس به همراه خانواده هایشان در رشته های مختلف ورزشی مهیاست و این کمیته برنامه های مدونی برای کشف استعدادها بالقوه در بین جامعه هدف دارد؛ همچنین ایمان حسینی رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین شهرستان شیراز، ایمان حقیقی مدیر مجموعه فرهنگی ورزشی یادگار امام (ره)، محمد دانشور خزانه دار هیئت، سعیده برزگر و نسیم عطایی از اعضای هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس در رابطه با برنامه های این هیئت در سال جاری به ایراد سخنرانی پرداختند.

در حاشیه این جلسه، مهرداد شیروانی رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان خوزستان به خبرنگار ما گفت: استان خوزستان دارای ۲۸ شهرستان است که از این تعداد ۱۲ شهرستان در اکثر رشته های ورزشی در سطح استان خوزستان فعال هستند.

واحد

آتش سوزی مغازه تجاری، در کازرون

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون، مهندس کازرون اظهار نمود: در این حادثه به مقداری از وسایل آسیب رسید و باعث دود زدگی بخشی از مغازه گردید. آتش نشانان در سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام این خبر به سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات آتش نشانی کازرون، آتش نشانان ایستگاه شماره ۲ و ایستگاه شماره ۱ کازرون به محل حادثه اعزام شدند. وی همچنین گفت: ما با بیان اینکه این آتش سوزی در یک باب مغازه تجاری (ایمن با مشارکت حداکثری تلفن همراه فروشی) در بازار کازرون رخ داد، اظهار نمود: همیاران آتش نشان اقدام به عمل به موقع و حضور در محل از افزایش حریق و سرایت آتش به مغازه های تجاری کناری در مرکز بازار جلوگیری نمود.

توقیف ۲۳ دستگاه خودروی متخلف، در شهرستان «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش است. از توقیف ۲۳ خودروی متخلف وی ادامه داد: مأموران انتظامی با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خیر داد. سرهنگ «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: بعضی از رانندگان خودروها با انجام حرکات پرخطر درصدد برهم زدن آسایش و آرامش مردم هستند که نیروی انتظامی با مدنظر قرار دادن حقوق شهروندی و به منظور کاهش تصادفات و افزایش امنیت روانی شهروندان، کی به قوانین و مقررات طرح های ویژه ای را برای برخورد با رانندگان متخلف در شهرستان به مرحله اجرا درآورده

قتل همسر دوم توسط آدم کش های اجاره ای

قاتل، به افغانستان گریخت



او را بکش؛ بنابراین برای این کار آدمکش اجیر کردم. موضوع را با دوستم و کارگر افغانی در میان گذاشتم، آن دو قبول کردند با من همراه شوند. قرار شد آنها به کمک هم همسر را به قتل برسانند.

نقشه قتل چگونه اجرا شد؟

چند روز قبل از این ماجرا، دوست صمیمی ام موتورسکلتی را تهیه و پلاک جعلی برروی آن نصب کرد تا روز جنایت از آن استفاده کنم. بعد یک میلیون و نیم به مرد افغان دادم و او با آن سلاحی خرید تا جنایت را رقم بزند. آن روز همسر و فرزندانش را به کارگاه در شهرستان اهر بردم. قرار بود آنجا نقشه را اجرایی کنیم که نشد. بعد تصمیم گرفتیم، او و بچه هایم را به شهریار بازگردانم و آن دو نقشه قتل را اجرا کنند. آن دو با سوار شدن به موتورسکلت ۳ ساعت زودتر از من در محل قرارمان حاضر شدند. همه قول و قرارهایمان را گذاشتیم و هر کدام قرار بود وظیفه خودش را انجام دهد. زمانی که من به محل قرار رسیدم، کسی در جاده نبود و فقط دو همدستم آنجا منتظر دستورم بودند. همسر در حالی که پسر دو ساله ام را بغل کرده بود، به خواب رفت. من هم دخترم را بباز کردم و خودم را داخل خودرو خارج کرده و به پایین تر از محل پارک خودرو رفتم تا شاهد قتل نباشم.

آدمکش ها جنایت را چگونه رقم زدند؟

پس از این که من از آنجا دور شدم. آن دو نفر با اطمینان از این که همسر به خواب رفته است، به خودرویم نزدیک شدند. مرد افغان با سلاحی که تهیه کرده بود، گلوله های پشیمانی همسر شلیک کرد و جانش را گرفت. بعد آن دو در تماس با من گفتند که او را کشته اند و بعد محل ترک کردند.

بعد چه شد؟

من سراسیمه همراه دخترم به سمت خودرو آمدم و مقابل فرزندم شیون سر دادم و نقش بازی کردم. همانجا به فکر رسید که به دروغ بگویم، دو مامور پلیس به خودرویمان نزدیک شدند و همسر را کشته اند. من هم قصد داشتم سد راهشان شوم که با سلاح مرا تهدید کرده و متواری شده اند. بعد به پلیس زنگ زدم و با آمدن مأموران در محل جنایت، گفته هایم دروغین را برایشان گفتم. گمان فکری می کنند.

پلیس «جهرم»، به فرار ۱۵ ساله قاتل پایان داد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس، از دستگیر شدن یک قاتل فراری روستاهای اطراف شهرستان جهرم شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ «عبدالمعظم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: متهم در سال ۱۳۸۰ در پی اختلافات خانوادگی، مادر زن خود را در شهرستان شیراز با شلیک گلوله به قتل رسانده و متواری شده بود. وی افزود: سرانجام با انجام قضایی ارجاع داده شد.

سفر به ایران، برای آدمکشی

مرد افغان وقتی متوجه تجاوز به زن برادرش شد، برای انتقام از مرد متجاوز به ایران آمد و او را کشت. به گزارش جام جم، ۲۳ اسفند سال ۹۲ مرد افغان در تماس با پلیس راز این جنایت را فاش کرد. او به مأموران گفت: دوستم امروز نزد من آمد و مدعی شد در یک باغ در روستای سرخه مرتکب قتل شده است. وقتی او در حال استراحت بود، در اتاق را قفل کرده و با پلیس تماس گرفتم. نیم ساعت در همان جا منتظر ماندم تا از مرگ او مطمئن شوم. مأموران راهی خانه این مرد شده و متهم به نام عبدالعظیم را دستگیر کردند. عبدالعظیم در بازجویی های مقدماتی به قتل اعتراف کرد و گفت: مقتول به نام بیگ، حدود یک سال قبل وقتی همسر برادرم در خانه تنها بود، وارد خانه شدم و او با تهدید و اجبار زن جوان را مورد تجاوز قرار داد و بعد به ایران گریخت. وقتی از ماجرا مطلع شدم، تصمیم به انتقام گرفتم. ابتدا سراغ خانواده بیگ رفتم که آنها اعلام کردند، یا بیگ را بکش یا به افغانستان بازگردان. وی ادامه داد: دو ماه قبل به